Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«02» 09. 2024г.                                                                                   № 2/6 - УВР

г. Краснодар

О продолжении  работы школьного  спортивного клуба «Надежда».

         С целью организации и проведения спортивно – массовой работы в школе

во внеурочное время, способствующей развитию физической культуры, спорта,

и туризма в школе, укреплению здоровья детей и подростков, повышению их

работоспособности, готовности к защите Родины, формированию у них высоких

нравственных качеств, организации досуга

приказываю:

1. Продолжить  работу  школьного спортивного клуба «Надежда» в 2024 –

2025 учебном году.

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.

3. Назначить руководителем спортивного клуба «Надежда» - Миканадзе В.В.

- учителя физической культуры.

4. Утвердить совет спортивного клуба в составе:

 Председатель клуба – Ропин Феликс – ученик 11 Б класса;

 Зам. председателя клуба – Бардина Анастасия – ученица 10 Б класса;

 Председатель коллегии судей – Пармаксыз Тимофей – ученик 9А

класса;

 Председатель комиссии по организации спортивно-массовой работы –

Меренкова Алиса – ученица 10 А класса;

 Председатель комиссии по организации работы направленной на

пропаганду физической культуры и спорта - Юрчик Полина – ученица

10 А класса;

 Председатель комиссии по организации шефской работы с учащимися

1 – 4 классов - Мороз Виктория – ученица 10 А класса.

  6. Разработать план работы спортивного клуба школы на 2024-2025 г.

  7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лаюк О.М.  зам.

директора по воспитательной работе.

Директор МАОУ СОШ № 55                                В.П. Якубовская

С приказом ознакомлен:

Лаюк О.М.

Миканадзе В.В.

		2024-10-11T14:18:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа